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Gott Nytt Framefotbollsår!
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Ett stort TACK till alla som stöttat oss under året. 2021 har inneburit flera
utmaningar men också många glädjeämnen.

I Sverige i stort har antalet idrottsaktiviteter bland barn och unga minskat. En halv
miljon färre aktiviteter under 2020 och sex miljoner färre deltagartillfällen under
samma år. Detta är inget konstigt eftersom självklart ska rekommendationerna
följas och vi behöver alla hjälpas åt för att minska smittspridningen i samhället. Men
när rekommendationerna ändrades och det lyftes fram hur extra viktigt det var att
dra igång verksamheter för barn och unga visar siffror från 2021 att den dystra
utvecklingen med färre aktiva och färre aktiviteter fortsätter. Många kommer inte
tillbaka eller hittar inte till sin idrott - trots att aktiviteterna drar igång igen. Värst
drabbade är hallidrotterna och allra värst drabbad är parasporten.

Stockholm Frame Fotboll har under 2021 gjort en totalt motsatt resa. Vi ökar på alla
fronter och har närmare fördubblat vår spelartrupp under 2021. Vi ökar i antalet
aktiviteter och har under hösten hunnit med att spela både vår första turnering och
arrangerat öppen träning och uppvisningsspel under ViLirare:s fotbollsfestival. Vi
har dessutom gjort en massa insatser för att hjälpa till att sprida framefotbollen
över hela landet.

Vi kommer självklart att fortsätta jobba för detta under 2022. Vi hoppas att så
många som möjligt vill vara med och möjliggöra vår resa. Så, stort TACK till alla som
stöttat vår verksamhet under 2021. Ett extra tack till våra sponsorer ICA, Nordström
Assistans AB, Nike och Etac Sverige. Vår samarbetspartner ViLirare och stöttning
från Hugos Stiftelse och Gustav Whitefield Memorial Fund. Mer information om
våra sponsorer och samarbetspartners hittar du här.

Tack 2021 och välkommen 2022 - ett nytt härligt framefotbollsår!

KONTAKT

Mejl: framefotboll@gmail.com

Klubbens hemsida: https://www.sthlmframefotboll.se

Lagets hemsida: https://www.laget.se/SthlmFrame
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ÖVRIGA
TOPPHÄNDELSER

Datum att hålla koll på framöver

Bild: Lagvimmel i samband med det traditionsenliga glasspartyt vid
säsongsavslutningen.

Den ordinarie vårsäsongen drar igång lördagen den 15 januari. Du hittar alla datum
och kan redan nu anmäla närvaro eller frånvaro här:
https://www.laget.se/SthlmFrame/Event/Month

Om vädret tillåter drar vi igång utomhusträningen den 21 maj och då på Friplassen,
precis som vanligt.

Kom ihåg:

Ta med frame, fika och handsprit.
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Kom i tid och kom ombytt. Var klar för spel minst tio minuter innan utsatt tid.

Spelare anmäler närvaro/frånvaro som vanligt via appen laget.se

Mer information om hur laget.se fungerar: http://bloggen.laget.se/?p=52161

Ny hemsidesadress:
www.sthlmframefotboll.se

Som några av er redan uppmärksammat har vår hemsida en ny adress. Vår nya
adress är sthlmframefotboll.se. Detta beror på att vi har gett bort domänen
framefotboll.se till IFAH och deras projekt “Framefotboll med parasportskola”. Mer
information om detta projekt här:
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https://www.ifah.se/ifahssektioner/Idrotter/Framefotboll/Arvsfondsprojekt/Proj
ektplan

Vi har överlåtit domänen för att underlätta spridningen av framefotboll så att alla
som vill ska få möjlighet att spela. Nu och framöver når du alltså Stockholm Frame
Fotboll på:
https://www.sthlmframefotboll.se/

STOCKHOLM FRAME FOTBOLL I SOCIALA MEDIER

Facebook: https://www.facebook.com/framefotboll/

Instagram: https://www.instagram.com/framefotboll/

Mediearkivet uppdaterat

Nu har vi uppdaterat mediearkivet och sorterat på årtal för att få bättre överblick.
In och kika här: https://www.laget.se/SthlmFrame/Link
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Är det någon artikel, reportage eller annat som du saknar i arkivet? Mejla
framefotboll@gmail.com och tipsa. Tack!

Stockholm Frame Fotboll

nominerade till St Julianpriset

S:t Julianpriset är Stockholms stads pris för att belöna arbete som görs för att
inkludera människor med funktionsnedsättning i samhället. Stockholm Frame
Fotboll är en av tre som är nominerade i kategorin "Delaktighet".
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Här är samtliga som är nominerade till S:t Julianpriset 2022

Delaktighet

Stockholm Frame Fotboll

Idrottsföreningen för alla handikappade (IFAH) Stockholm

Stockholms Västra Idrottsförening för personer med funktionsvariationer (SVIFF)

Fysisk tillgänglighet

Järvabadet

Vattenleken i Husbyparken

Östermalmshallen

Tillgänglig information och kommunikation

Kungliga Operan

Fritidsverksamheten Morris och Himmel och pannkaka

Nationalmuseum

Arbetsgivaregenskaper

Becksmo kommunikation

Emmaus 2nd hand Stockholm

Matchedin

Om kategorin "Delaktighet": "Alla människor ska få ha en bra fritid och kunna välja
mellan olika verksamheter som till exempel kultur, idrott, rekreation eller att vara
med i en förening. I denna kategori kan de delta som utformat sin verksamhet så att
den är tillgänglig och så att även personer med funktionsnedsättning kan delta på lika
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villkor. Verksamheter som riktar sig till barn och unga med funktionsnedsättning
kommer särskilt att uppmärksammas i denna kategori."

Vilka som vinner i varje kategori tillkännages vid prisutdelningen den 16 februari
2022 i Stadshuset, Blå hallen. S:t Julian är värdshusvärdarnas och gästfrihetens
skyddshelgon, vilket är en symbol för ett stadsliv där alla är välkomna.

Mer information om St Julianpriset: http://start.stockholm/stjulian.

Grattis samtliga nominerade! Heja delaktighet och ett samhälle för alla!

Här är fem kluriga frågor om framefotboll. Hur många klarar du av att svara rätt på?

https://www.sthlmframefotboll.se/News/6852035/Framefotbollsquiz-var-med-oc
h-tavla-om-fina-priser
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Stötta Stockholm Frame Fotboll

Stockholm Frame Fotboll är Sveriges första frame fotbollsklubb. Alla tränare och
ledare arbetar helt ideellt och hjälps, tillsammans med spelare, föräldrar och
andra frivilliga, åt för att skapa förutsättningar att spela frame fotboll. Vi är
beroende av gåvor och söker ständigt finansiering på olika sätt för att dels hålla
verksamheten igång och dels kunna delta på exempelvis frame
fotbollsturneringar. Vill du vara med och bidra? Det finns flera olika sätt att
stötta Stockholm Frame Fotboll. Här listar vi några av dem. Hoppas att du hittar
något som passar just dig:

Bli månadsgivare - Klicka här för att bli månadsgivare. Du bestämmer själv hur
mycket du vill stötta oss med månadsvis och bestämmer själv när du inte vill
vara månadsgivare längre.

Swisha en gåva - Här kan du kan swisha valfritt belopp (minst 50 sek) till oss:
https://insamling.laget.se/framefotboll/462/
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Gilla, följ, dela, sprid och kommentera - Vi finns i sociala medier. Hjälp oss att
nå ut till ännu flera genom att gilla, följ, dela, kommentera och sprid våra inlägg.
Tillsammans växer vi och kan nå ut till ännu fler. Vi finns på Instagram och
Facebook:

Instagram

Facebook

Sponsra - Inom Stockholm Frame Fotboll har vi tre olika nivåer för dig som önskar
sponsra föreningen. Här kan du få ditt namn, företag eller organisation, i ett riktigt
positivt sammanhang. Samtidigt är du med och bidrar till att vi kan hålla igång och
utveckla vår verksamhet. Här är en länk till en broschyr där du kan läsa mer om de
olika nivåerna vi erbjuder:

https://www.sthlmframefotboll.se/Document/Download/-1/9374149

Har du frågor och/eller funderingar - kontakta vår sponsoransvarig Ole Hass:

E-post: ole_hass@hotmail.com

Mobiltelefon: 072-239 88 29

Här intervjuer med några av dem som stöttar Stockholm Frame Fotboll:

Emmy Klint, Nordström Assistans “Föreningslivet är väldigt viktigt för alla”:
https://www.sthlmframefotboll.se/News/6686888/-Foreningslivet-ar-valdigt-vikt
igt-for-alla-

Bosse Petersson. ViLirare “Ett nationellt ligaspel - Framesvenskan!”

https://www.sthlmframefotboll.se/News/6603766/-Ett-nationellt-ligaspel-Frame
svenskan-

Camilla Olsson, Hugos Stiftelse “Att umgås och utvecklas i en grupp är otroligt
viktigt”:
https://www.sthlmframefotboll.se/News/6605394/-Att-umgas-och-utvecklas-i-e
n-grupp-ar-otroligt-viktigt-
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Tränings- och medlemsavgifter 2022
Alla spelare behöver årligen betala en medlemsavgift till Täby IS Parasport (som
bland annat ordnar träningsanläggning). I detta ingår även en försäkring.
Medlemsavgiften till Täby IS Parasport är på 200 kronor per år. Faktura för
medlemsavgift 2022 kommer att skickas ut. Kolla gärna att du har korrekta
adressuppgifter på laget-sidan.

💰💰💰

Träningsavgiften är i dagsläget på 300 kronor per termin. Den gäller även för Race
Running träning som är de de flesta lördagar mellan klockan 14.00-16.00 då det inte
är frame fotboll. Mer information:
https://idrottonline.se/TabyISParasportklubb-Parasport/racerunningframefootbal
l

Faktura för träningsavgiften kommer per brev eller mejl i slutet av året. Har du
frågor eller funderingar, mejla: framefotboll@gmail.com

PRENUMERERA/AVPRENUMERERA PÅ NYHETSBREVET

Mejla till: framefotboll@gmail.com

Skriv: “Prenumerera” eller om så önskas “Avprenumerera” i ämnesraden
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Träna med Insta!

Kolla in olika tips här:
https://www.instagram.com/stories/highlights/17903819845453828/
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Klubbresan till England

Efter omröstning i vår interna facebookgrupp och efter dialog med arrangören har
vi beslutat att skjuta Englandsresan på framtiden på grund av rådande pandemi.
Den kommer alltså _inte_ att bli av i maj 2022. Men vi ställer inte in utan ställer om.
Resan till England, London och St Georges Park ska bli av men i dagsläget kan vi
inte säga exakt när. De 75 000 kronor vi fått av ViLirare är öronmärkta för
englandsresan och föreningen öppnar ett nytt sparkonto där vi kontinuerligt sparar
pengar till klubbresan. Vi har även 10 000 kronor från Nordström Assistans – som
valt att vara del av 10 000 kronorsklubben. Mer om 10 000 kronors klubben och våra
olika sponsorpaket här:

https://www.sthlmframefotboll.se/Document/Download/0/9374149

Vi har alltså i dagsläget 85 000 kronor som grundplåt för klubbresan till England.
Det är jättebra men i arbetet med att ta fram offerter för flyg, hotell, transporter
med mera har vi sett att vi behöver samla in ännu mer för att kunna klara målet att
stå för samtliga kostnader för våra frivilliga tränare och ledare samt så mycket som
möjligt av kostnaderna för våra spelare.

Pastillförsäljningen har varit toppen Vi säljer de snygga pastillaskarna för 40 kronor
styck och betalningen sker genom att swisha direkt till Stockholm Frame Fotboll på
123 639 82 18. Jun håller i försäljningen så meddela henne hur många askar du vill
sälja. Om alla säljer typ 10 stycken askar per spelare har vi snabbt gjort av med vårt
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lager på 200 askar och har samtidigt tjänat 2000 kronor till klubbkassan. Du
behöver alltså inte ligga ute med några pengar. Klubben tar både risken - och
vinsten. Detta kommer vi att fortsätta med och vinsten går oavkortat till
klubbresan. Har du fler idéer om hur vi kan samla in pengar till klubbresan eller
uppslag på tänkbara sponsorer? Kontakta Ole Lagelius Hass.
Mobiltelefon: 072-239 88 29
E-post: ole_hass@hotmail.com

Bild: Ole Lagelius Hass, Sponsoransvarig Stockholm Frame Fotboll

Värvningsaffisch
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På träningarna har vi delat ut de nya snygga trycksakerna. Vi är mycket
tacksamma för all spridning av dessa affischer och informationskort. Ta med till
sjukgymnasten, arbetsterapeuten, move and walk träningen, sätt upp på
sjukhuset, OLMED, habiliteringscentrum eller annat ställe som du tror på. Vi har
rejält så tveka inte att sprida. Vill du själv skriva ut och sprida kan du ladda hem
affischen här:
https://drive.google.com/drive/folders/1K3pGplJOLtV3k8sP4vX7MZaHswZIplw
y?usp=sharing

STOCKHOLM FRAME FOTBOLL I SOCIALA MEDIER

Facebook: https://www.facebook.com/framefotboll/

Instagram: https://www.instagram.com/framefotboll/

KONTAKT

Mejl: framefotboll@gmail.com

Klubbens hemsida: https://www.sthlmframefotboll.se

Lagets hemsida: https://www.laget.se/SthlmFrame
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Vill du gå tränarutbildning?

Täby IS Parasport har möjlighet att i samarbete med bland andra SISU ordna
tränarutbildningar. Läs mer här:

http://www.stff.se/utbildning-och-utveckling/tranarutbildning/

Den första kursen, Tränarutbildning C, ger en grundläggande förståelse för fotbollen i
Sverige och vilka egenskaper en bra tränare har. Även deltagare utan bakgrund i fotbollen
är välkomna till denna kurs. Ledarskap och kommunikation med barn står i centrum, men
också vägledning för att genomföra roliga, lärande och lekfulla träningspass.

Om intresse finns - mejla framefotboll@gmail.com för mer information.

Tidigare Nyhetsbrev

Du hittar alla tidigare nyhetsbrev via denna länk:
https://www.laget.se/SthlmFrame/Document (klicka “Nyhetsbrev”)
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KONTAKT

Mejl: framefotboll@gmail.com

Klubbens hemsida: https://www.sthlmframefotboll.se

Lagets hemsida: https://www.laget.se/SthlmFrame

SOCIALA MEDIER

Facebook: https://www.facebook.com/framefotboll/

Instagram: https://www.instagram.com/framefotboll/

Intern sluten facebookgrupp (för föräldrar, spelare, ledare och tränare):
https://www.facebook.com/groups/framefotbollsthlm/
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